
分任契約担当官　　　　　　　　　

津軽森林管理署金木支署長　高橋　毅　　　　　

物件
番号

物件所在地 区分 伐採方法
面積
(ha)

伐採率
（％）

林齢 樹種
本数
（本）

数量(㎥)

2
大倉岳国有林
９１林班に小班

分造 皆伐 7.95 100 67 スギ外 5,995 1,320.30

物件
番号

物件所在地 区分 伐採方法
面積
(ha)

伐採率
（％）

林齢 樹種
本数
（本）

数量(㎥)

2
大倉岳国有林
９１林班に小班

分造 皆伐 7.95 100 67 スギ外 12,275 3,516.32

訂正前

訂正後

入札公告（訂正）

令和７年６月１１日

令和７年６月２日付けで公告している令和７年第１回（６月期）立木公売について、下記の物件を訂正します。

記



津軽森林管理署金木支署

入札番号 物件所在地 契約関係  伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間 備考

（一般材） （一般材）

袴腰山国有林

1 233い6林小班 分収育林 皆伐 3.36 72 スギ外 2,591 2,354.38 79.20 237.54 4.70 2,675.82 36か月

大倉岳国有林

2 91に林小班 分収造林 皆伐 7.95 67 スギ外 12,275 1,679.23 0.00 1,540.90 296.19 3,516.32 36か月

飯詰山国有林

3 124ろ林小班外1件 分収造林 皆伐 18.76 66 スギ外 20,974 7,191.71 1,745.33 1,853.08 415.59 11,205.71 36か月

中州川山国有林

4 147へ林小班 分収造林 皆伐 8.18 62 アカマツ外 10,046 1.03 0.00 544.59 1,123.20 1,668.82 36か月

相内山国有林

5 553ろ1林小班外1件 分収造林 皆伐 17.01 56・53 スギ外 32,070 3,988.05 0.00 714.76 1,704.00 6,406.81 36か月

権現崎国有林

6 635と2林小班 分収造林 皆伐 1.76 57 スギ外 4,307 337.44 0.00 51.58 146.17 535.19 36か月

権現崎国有林

7 635ぬ林小班 分収造林 皆伐 2.83 50 スギ外 4,822 459.04 0.00 360.88 89.75 909.67 36か月

合計 59.85 87,085 16,010.88 1,824.53 5,303.33 3,779.60 26,918.34

幹材積(m 3)

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)

国定公園第３種特別地
域

法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)

国定公園第３種特別地
域

法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)

法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)
法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)
法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)
法令等の定める

範囲内　(ただ

し、民収分は認

めません)

埋蔵文化財周辺地域

埋蔵文化財周辺地域


